
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета:

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Процењена вредност јавне набавке:

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:

Врста поступка јавне набавке:



Када ће поступак бити поново спроведен:

Остале информације:

Разлог за обуставу поступка:


	Blank Page

	Text1: КБЦ"Др Драгиша Мишовић-Дедиње"
	Text2: Хероја Милана Тепића бр.1
	Text3: www.dragisamisovic.bg.ac.rs
	Text5: Предмет јавне набавке бр.18/19 - Општи, специфични, лапаро, уградни 
и лабораторијски материјал -добра -
Ознака из општег речника набавке - 33140000 -
	Text6: 27.198.550,00 динара
	Text7: У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 25 (двадесетпет) понуђача и то:
 18-11843 17.09.2019.г. у 10,23 часа „Audio BM“ d.o.o., Вука Караџића 1, Нови Сад 2, 3
01-11941 19.09.2019.г. у 11,30 часа „Nefaser Medical“ d.o.o., Кумодрашка 34, Београд 39
01-11948 19.09.2019.г. у 12,44 часа „Fabeg Filiapharm“ d.o.o., Устаничка 17, Београд 35
18-11975 20.09.2019.г. у 07,15 часа „Betamed“ d.o.o., Балканска 18/96, Београд 35
18-11976 20.09.2019.г. у 07,55 часа „Vicor“ d.o.o., Бул.Маршала Толбухина 42, Нови Београд 6, 
18-11990 20.09.2019.г. у 09,20 часа „Medi Ray“ d.o.o., Шуматовачка 48, Београд 10
18-11993 20.09.2019.г. у 09,57 часа „Austro line“ d.o.o., Толстојева 20А, Београд 12, 41
18-11988 20.09.2019.г. у 10,19 часа „Uni-chem“ d.o.o., Црнотравска 27, Београд 36
18-12022 20.09.2019.г. у 12,10 часа „Medika-projekt“ d.o.o., Бул.Пеке Дапчевића 21в 44
18-12015 20.09.2019.г. у 11,35 часа „BioGnost S“ d.o.o., Благоја Паровића 17/1, Београд 33
18-11997 20.09.2019.г. у 10,16 часа „ProMedia“ d.o.o., Краља Петра I 114, Кикинда 42
18-11994 20.09.2019.г. у 10,05 часа „EcoTrade Bg“ d.o.o., Страхињића Бана 3, Ниш 1, 7
18-12024 20.09.2019.г. у 12,24 часа „TT Medik“ d.o.o., Бул.Михајла Пупина 10Д/1, Нови Београд 28
18-12011 20.09.2019.г. у 11,10 часа „Velebit“ d.o.o., Бул.војводе Степе 64, Нови Сад 13, 15, 16, 17, 18, 19, 22
18-11999 20.09.2019.г. у 10,25 часа „Eumed“ d.o.o., Олге Јовановић 18А, Београд 39
18-12028 20.09.2019.г. у 13,00 часа „Sinofarm“ d.o.o., Косте Нађа 31, Београд 14, 42
18-12029 20.09.2019.г. у 13,11 часа „Magna pharmacia“ d.o.o., Милутина Миланковића 7Б, Нови Београд 5, 7, 11
18-12033 20.09.2019.г. у 13,20 часа „Premium Surgical Company“ d.o.o., Светозара Марковића 1/7, Београд 4
18-12038 20.09.2019.г. у 14,45 часа „Biotec Medical“ d.o.o., Ресавска 2, Београд 26, 27
18-12031 20.09.2019.г. у 13,15 часа „PTM“ d.o.o., Стојана Новаковића 51, Шабац 32, 38
18-12027 20.09.2019.г. у 12,55 часа „011 Medical Group“ d.o.o., Хризантема 3, Београд /
18-12036 20.09.2019.г. у 14,10 часа „Dexon“ d.o.o., Рајка Митића 28, Београд 39
18-12030 20.09.2019.г. у 13,13 часа „Medalex“ d.o.o., Првомајска 8Н, Земун 43
18-12026 20.09.2019.г. у 12,50 часа „Omni Medikal“ d.o.o., Аутопут 13, блок 53, Нови Београд 21, 25, 31
18-12032 20.09.2019.г. у 13,19 часа „Topchemie Medlab“ d.o.o., Змај - Огњена Вука 2, Београд 34
	Text12: 
	Text10:       С обзиром на то, да за добра из партија број 8, 9, 20, 23, 24, 29, 30,37, 40, 45, 46, 47, 48 и 49, није приспела ниједна, стекли су се услови из члана 109. став 1. ЗЈН
	Text11: Када се стекну законом прописани услови 
	Dropdown3: [Добра]
	Dropdown1: [Здравство]
	Dropdown2: [Отворени поступак]


